

Billig Per´sen ApS

(CVR-nr. 27962580)

Industrivej 58, Ribe

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. juni 2016

Dirigent: Michael Schack

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Billig Per´sen ApS
Industrivej 58
6760 Ribe

CVR-nr.: 27 96 25 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Schack

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

MS Schack Holding ApS, Industrivej 58, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af detailforretning indenfor møbler, haveartikler, tekstiler og gaveartikler primært som partivarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 207.670, som ikke er tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en tvist om løn i opsigelsesperioden for en tidligere medarbejder, hvilket har medført en samlet omkostning på kr. 156.675.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.912.198 og en negativ egenkapital på kr. 224.196.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at selskabskapitalen reableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv udvikling med en større omsætning og indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.357.774	1.620
1 Personalemkostninger	-1.508.953	-1.685
DRIFTSRESULTAT	-151.179	-65
Andre finansielle omkostninger	-113.789	-116
RESULTAT FØR SKAT	-264.968	-181
2 Skat af årets resultat	57.288	40
ÅRETS RESULTAT	-207.680	-141
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	210
Overført resultat	-207.680	-351
DISPONERET I ALT	-207.680	-141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Deposita	10.400	10
Finansielle anlægsaktiver	10.400	10
ANLÆGSAKTIVER	10.400	10
Varelager	1.709.133	2.134
Varebeholdninger	1.709.133	2.134
Andre tilgodehavender.....	93.007	46
Udskudt skatteaktiv.....	0	42
Periodeafgrænsningsposter	68.750	16
Tilgodehavender	161.757	104
Likvide beholdninger	30.908	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.901.798	2.246
AKTIVER	1.912.198	2.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-349.196	-142
3 EGENKAPITAL	-224.196	-17
Pengekreditorer	401.934	600
4 Langfristede gældsforpligtelser	401.934	600
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	114.950	0
Kreditinstitutter	31.470	551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.118	483
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.330	0
Selskabsskat	60.326	0
Anden gæld	584.266	624
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser	1.734.460	1.673
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.136.394	2.273
PASSIVER	1.912.198	2.256
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.460.434	1.594
Pensioner	18.102	42
Andre omkostninger til social sikring	30.417	49
Personaleomkostninger i alt	<u>1.508.953</u>	<u>1.685</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag.....	-57.288	0
Regulering af udskudt skat	0	-40
Skat af årets resultat i alt	<u>-57.288</u>	<u>-40</u>

Sambeskatningsbidraget er afregnet til moderselskabet, kr. 30.075.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-141.516	-207.680	-349.196
	<u>-16.516</u>	<u>-207.680</u>	<u>-224.196</u>

Selskabets virksomhedskapital har været uændret de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Pengekreditorer.....	600.000	516.884	114.950	0
	<u>600.000</u>	<u>516.884</u>	<u>114.950</u>	<u>0</u>

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
--	------	-----------------

5 Eventualposter mv.

Selskabets har indgået aftale om leje af forretningslokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål.

Den årlige leje udgør t.kr 660. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 165.

Selskabet har indgået aftale om leje af alarmsystem. Lejeaftalen udløber til april 2018. Leje for den resterende periode udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 30.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 48.176. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med kreditinstitut på t.kr. 575 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominal t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.
Varelager	1.709 t.kr.
Tilgodehavende fra salg	0 t.kr.